
 

   

 

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokument podpisany elektronicznie. 

 Nie wymaga podpisu odręcznego. 

 

           Poznań, dnia 28 kwietnia 2021 r. 
  

DA/IV/2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY – DA/IV/2021 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Modernizacja instalacji sanitarnej 

na Dziedzińcu Różanym w Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu”. 

 

Zamawiający działając na podstawie: 

 art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 

2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), informuje, że w/w postępowaniu złożono 3 oferty. Jako 

najkorzystniejsza wybrana została oferta firmy Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe COLD 

POINT Wincenty Klappa, ul. Morszyńska 9, 60-464 Poznań. 

Wyboru oferty dokonano zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275) na podstawie 

kryteriów oceny ofert określonych w SWZ. Oferta nie podlega odrzuceniu i uzyskała 100,00 

punktów w kryteriach oceny ofert. 

 art. 255 pkt 3) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 

r., poz. 2019, Dz. U. z 2020 r., poz. 2275), informuje, że zwiększa kwotę przeznaczoną na 

realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej, czyli o kwotę 6.156,13 zł/brutto 

 Zestawienie złożonych ofert z podaną punktacją w poszczególnych kryteriach:  

 
 

Lp. 

 

Wykonawca 

 

Punkty w 

kryterium Cena 

(C) 

 

Punkty w kryterium 

Termin realizacji 

(TR) 

 

Punktacja łączna 

(Ł) 

 

 

1 

 

Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe COLD POINT 

Wincenty Klappa 

ul. Morszyńska 9 

60-464 Poznań 

 

 

60,00 

 

 

40,00 

 

 

100,00 

 

 

2 

 

Hydratec Sp. z o.o. 

ul. por. Radziwonika 12 

15-166 Białystok 

 

 

30,02 

 

 

40,00 

 

 

70,02 

 

 

3 

 

P.H.U. AGRO-AQUA 

Jakub Kurkowski 

Bługowo 39 

77-400 Złotów 

 

 

42,87 

 

 

0,00 

 

 

42,87 

 

 

 

                                                                                                   DYREKTOR  

                                                                             Centrum Kultury ZAMEK w Poznaniu 

 

                                                                                          Anna Hryniewiecka 

                                                                            .……………………………………………. 

                                                                                 KIEROWNIK ZAMAWIAJĄCEGO 


		2021-04-28T09:57:56+0200
	Anna Hryniewiecka 94d766a52672c90cec3a4b86f6b6f5d1cdf1012f




